Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 48  им. Н. Островского г. Челябинска»

____________________________________________________________________________
454007, г. Челябинск, пр. Ленина, 13, тел/факс. (351) 225-48-96, E-mail: chel.gimn48@yandex.ru

ИНН 7452019747,  КПП 745201001, БИК 047501001

ПРИКАЗ
От 27.01.2016 г.      № ___5/2______

Об утверждении перечня

должностей МБОУ «Гимназия

№48 г. Челябинска», замещение

которых связано с

коррупционными рисками

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря     2008

года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Указа Президента РФ «О национальном плане

противодействия коррупции на 2014-2015 гг.», в целях совершенствования  в

МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»  эффективной системы противодействия

(профилактики) коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей МБОУ «Гимназия №48 г.

Челябинска», замещение которых влечет за собой коррупционные риски и

обязанность представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера (приложение 1).

2. Исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»                          Е.В. Кускова

Приложение 1.
Перечень

коррупционно  опасных должностей

МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»

1. Директор МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»

2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

3. Заместитель директора по воспитательной работе.

4. Заместитель директора по научно-методической работе.

5. Заместитель директора по АХР

6. Главный бухгалтер.

mailto:gimn48@yandex.ru

		2021-03-15T10:28:46+0500
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ № 48 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"